
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.04.2024

Varenummer 1999902118   1/2
PR
O
D2

79
95

 
 
19

99
90

21
18

Produktbeskrivelse
Denne innovative gulvvasker kombinerer fleksibiliteten fra en gulvmoppe med kraften, hastigheden og rengøringsevnerne fra en industriel gulvva-
skemaskine. Det er vores i-mop, og den gør en kæmpe forskel, de steder den bliver brugt. Der er fortsat mange områder, der rengøres med moppe og 
spand, fordi andre gulvmaskiner ikke er fleksible nok. i-mop gør det muligt at rengøre enhver overflade, med fri bevægelighed og stor brugervenlig-
hed. Ingen grænser eller begrænsninger. Denne maskine er ikke bare designet til rengøring, den er designet til at gøre det bedre end alle konkurreren-
de maskiner. Med denne i-mop får du en højhastigheds-gulvvasker med to børster og et arbejdsområde på 46 cm, med en uforlignelig smidighed. De 
to modsat roterende børster giver dig en problemfri oplevelse og gør det muligt at kontrollere maskinen selv med én hånd. Rengør rundt om og under 
ting, præcis som med en moppe. Den nye i-mop Plus- og Pro-serie har en ekstra sensor til tanken med det brugte vand. Det betyder, at i-moppen luk-
ker helt, når tanken er fuld. Desuden er Plus og Pro varianterne udstyret med timer display og elektronisk afbryder der sørger for at motoren slukkes 
automatisk når imoppen kommer under 32 graders vinkel. Maskinen leveres med medium/standard børster dog uden batterisæt (1000008325) og 
lader (1000008161), som derfor skal tilkøbes.

Specifikationer

Produktbetegnelse Gulvvasker

Varemærke I-Mop

Vareserie XL

Model PLUS

Farve Hvid

Features Walk-behind

Længde/dybde 475 mm

Bredde 440 mm

Højde 1200 mm

Vægt, brutto 18.5 kg

Strømspecifikationer 110-240 V

Vaske/fejebredde 460 mm

Rent/snavsevandtank, kapacitet 4/5 l

Antal rum 2-rums

Brugsanvisning
Se brugsanvisning online
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 3 undefined 125 cm 55.5 cm 37 cm

stk 1 stk

Gulvvasker, i-Mop XL, PLUS, hvid, 
2-rums, walk-behind, 4/5 l, 460 mm

 Rengøre hurtigere end konventionel mopping
 Fjerner effektivt snavs
 Kræver brug af færre kemikalier
 Tørrer gulvene næsten øjeblikket
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